
Processo Data Proc.

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MARTINHO
Relação dos Processos e Licitações

Objeto do Processo

 (Período de  01/08/2017  a  31/08/2017)

Licitação Forma Julgamento Homologação

Página: 1/1

Total Licitado

Ano do Processo: 2017

30 18/08/2017 "Aquisição parcelada, conforme a necessidade de BOTIJÃO DE GÁS DE COZINHA
(GLP-P13) E RECARGA DE BOTIJÃO DE GÁS DE COZINHA (GLP-P13), VISANDO A
MANUTENÇÃO DE DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
MARTINHO", conforme especificações constantes do Anexo I (Termo de Referência), que
é parte integrante deste Edital.

19/2017 - PR MENOR PRECO POR ITEM 06/09/2017 16.686,50

31 18/08/2017 "Aquisição parcelada, conforme eventual necessidade, de gêneros alimentícios de
PADARIA E CONFEITARIA, para operacionalização dos programas e projetos realizados
pela SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, e DEMAIS SECRETARIAS E
FUNDOS DO MUNICÍPIO DE SÃO MARTINHO", em conformidade com as especificações
reproduzidas no Anexo I; X; XI, e XII, do Edital.

20/2017 - PR MENOR PRECO POR ITEM 14/09/2017 15.950,00

32 30/08/2017 "Aquisição parcelada, conforme a necessidade de MATERIAIS DE EXPEDIENTE,
MATERIAIS ESCOLARES E PARA ESCRITÓRIO para atender as secretarias municipais
administradas pela Prefeitura, Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de
Assistência Social de São Martinho", conforme especificações constantes do Anexo I
(Termo de Referência), que é parte integrante deste Edital.

21/2017 - PR MENOR PRECO POR ITEM 19/09/2017 126.426,54

Total Geral: 159.063,04


